[image: ]
Совет  депутатов
муниципального образования
«Фалилеевское сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

От 21.09.2016года  № 160

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
муниципального образования «Фалилеевское
 сельское поселение» муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области от 11.12.2015 года №99
 «О бюджетемуниципального образования
«Фалилеевское сельское поселение» муниципального
 образования «Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской областина 2016год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования «Фалилеевскоесельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета депутатов муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 11.12.2015 года № 99«О  бюджете муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2016 год»следующие изменения:

1.1.  Дополнить приложением № 5.5. «Изменение в распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам бюджетной классификации расходов бюджета муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2016 год» следующего содержания:
«Приложение № 5.5
к решению Совета депутатов
МО «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 11.12.2015 года № 99

ИЗМЕНЕНИЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ
 бюджетных ассигнований по разделам, подразделам бюджетной классификации расходов бюджета муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской областина 2016 год, предусмотренных приложением 5 к решению Совета депутатов муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области«О бюджете муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской областина 2016 год»

	Наименование
	Рз
	ПР
	Сумма
 (тысяч рублей)

	Всего

	0,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01
	00
	-25,3

	Резервные фонды
	01
	11
	-25,3

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	03
	00
	25,3

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09
	25,3

1.2. Дополнить приложением 6.5.«Изменение ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской областина 2016 год» следующего содержания:
«Приложение № 6.5
к решению Совета депутатов
МО «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 11.12.2015 года № 99

ИЗМЕНЕНИЕ
Ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской областина 2016 год, предусмотренных приложением 6 к решению Совета депутатов муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области «О бюджете муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской областина 2016 год»

	Наименование
	ГРБС
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма
 (тысяч рублей)

	Всего

	0,0

	АДМИНИСТРАЦИЯ МО ФАЛИЛЕЕВСКОЕ С/П
	912

	0,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	912
	01
	00

	-25,3

	Резервные фонды
	912
	01
	11

	-25,3

	Непрограммные расходы органов местного самоуправления
	912
	01
	11
	[bookmark: _GoBack]87 0 00 00000

	-25,3

	Непрограммные расходы
	912
	01
	11
	87 9 00 00000

	-25,3

	Непрограммные расходы
	912
	01
	11
	87 9 01 00000

	-25,3

	Резервный фонд администрации муниципального образования "Фалилеевское сельское поселение"
	912
	01
	11
	87 9 01 80010

	-25,3

	Резервные средства
	912
	01
	11
	87 9 01 80010
	870
	-25,3

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	912
	03
	00

	25,3

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	912
	03
	09

	25,3

	Непрограммные расходы органов местного самоуправления
	912
	03
	09
	87 0 00 00000

	25,3

	Непрограммные расходы
	912
	03
	09
	87 9 00 00000

	25,3

	Непрограммные расходы
	912
	03
	09
	87 9 01 00000

	25,3

	Мероприятия по обеспечению первичных мер пожарной безопасности
	912
	03
	09
	87 9 01 80090

	25,3

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	912
	03
	09
	87 9 01 80090
	240
	25,3

1.3. В  пункте  11  цифры  «65,0»  заменить цифрами  «39,7».

Глава муниципального образования
«Фалилеевское сельское поселение»     И.Б.Лыткин
image1.png